
APPARTEMENT à louer 
42.43 m² 2 pièce(s) 1 chambre(s)

Paris 15

1 438,81 €  
: 145,95 €
: 2 585,72 €
: 636 €
: 127 €

DESCRIPTION

[ PARIS XVe ] - Location Studio meublés - 42.43m² Home Conseils Paris vous
propose dans le 15e arrondissement; un studio meublé en parfait état au 12ème
étage (avec deux ascenseurs ), dans un immeuble récent bien entretenu.Il se
compose d'une entrée, d'une pièce principale, d'un coin nuit séparé avec balcon,
d'une cuisine séparée aménagée équipée (avec lave linge et congélateur), un
dressing, une salle de bains et des WC séparés. Vue dégagée, sans vis-à-vis, au
pied des commerces. Système de chauffage et de production d'eau chaude
collectif (donc...

DETAILS DU BIEN

Orientation : -
Quartier : -
Surface : 42.43 m² 
Balcon / loggia : Oui
Cave : Oui
Parking(s) : 1
Garage(s) : -
Étage : 12
Ascenseur : Oui
Dernier étage : Non

Vidéophone : Non
Gardien : Oui
Meublé : Oui
Digicode : Non
Refait à neuf : Non
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